,o%04Ph 	 -

1
t 	o

unicef 	 ••
	Nr 	mr

o
o

AVISO DE ADIAMENTO 	 ''/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE ADIAMENTO - A
Comissão de Pregão da Prefeitura de Cariré, torna público o ADIAMENTO do PREGÃO
PRESENCIAL N° 00912018/DIV - PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA USO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CARIRE/CE, que seria no dia 04 de Julho de 2018 às 09:00
horas para odia 11 de Julho de 2018, às 15:00 horas. Maiores informações junto a Comissão de
Pregão do Município de Cariré, nos dia úteis após esta publicação no horário de atendimento ao
público de 08:00 às 12:00h e pelo site www.tcm.ce.qov.br/licitacoes . Informações pelo fone:
0**88 —36461133, ou no endereço à Praça Elisio Aguiar, s/n, Centro. Cariré - Ce. 03 de Julho
de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Pregoeira.

jntonia R gila/e gu d Carvalho
Pregoeira.

CN13J: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro -   Cariré -Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168

E-mail: prefeituramcarire@gmail.com